
 
Banbeskrivning Blåbergaritten tävling 
 
Banbeskrivning  
Banan bjuder på variation och en del svängar. Underlaget är mestadels mjukt men har 
inslag av asfalt inne i samhället där det också finns obligatoriska skrittsträckor, 
respektera dessa! Utmed banan kan man också möta andra ekipage och vi förväntar oss 
att ni passerar varandra respektfullt, med tillräckligt avstånd och tillämpar högerregeln. 
 
Blå slinga 21 km 
Starten går ut från motorstadion och svänger in på en stig till höger som tar dig ut på en 
mindre grusväg. I nästa korsning svänger du vänster och sedan höger efter ett par 
hundra meter. Du kommer sedan fram till en högersväng där du kommer rida uppför en 
stenhäll, rid försiktigt! det slingrar sig på traktorväg här som kan vara blöt innan du 
kommer ut till en timmerväg som du följer till vändplatsen. Vid vändplatsen går vägen 
över i en traktorstig ut över ett gärde. När du kommer upp på grusvägen igen följer du 
den åt höger och i fyrvägskorset vid Åsbro Kursgård rider du rakt fram på en mjuk väg 
med inslag av sand, den här vägen har gropar på sina håll så rid med förnuft!  
Du svänger sedan in vänster och kommer rida in och över motorstadion, hit har du ridit 
ca 10 km och det är också här du kan bli hinkad. Du fortsätter sedan ut från motorstadion 
och rider åter ner till det gärde du ridit över tidigare, här står det 1-PIL VÄNSTER / 2- PIL 
RAKT vilket innebär att första gången du kommer tlll denna korsning svänger du vänster 
och andra gången fortsätter du rakt fram.  
När du svängt vänster rider du i motsatt riktning som du ridit en gång tidigare och då 
kommer du sedan ner genom Åsbro kursgård där du svänger vänster för att komma till 
korsningen den andra gången och rider då rakt fram ner genom Åsbro samhälle.  
 
Inne i Åsbro finns skrittsträckor och andra uppmaningsskyltar som ni måste följa! 
När du ridit genom bostadsområdet kommer du till ett T-kors där du rider rakt fram in på 
en stig där du korsar en cykelväg. På den här stigen finns det stenpelare så var 
uppmärksam!  
Från stigen kommer du ut på en väg där du svänger höger, där är det asfalt en liten bit 
innan det blir grusväg som sedan svänger höger i ett Y-kors och där går över till jättefin 
mjuk sandväg. I änden på denna väg kommer du passera rakt över en trafikerad asfaltsväg 
in mot tävlingscentrum.  
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Hinkning blå slinga (21 km) 
Det finns en hinkplats som är utmärkt med HP, det är endast här det är tillåtet att hinka! 
Hinkplatsen ligger uppe på startrakan inne på tävlingsområdet vilket ger er möjlighet att 
hinka era ekipage när de ridit ca 10 km utan att behöva transportera er med bil ut på banan 
vilket sparar på miljö och drivmedel.  


